



**BRANDED ASSETS APS
SKEBJERGVEJ 4
SMØRUM**

CVR. NR. 38 94 06 27

**ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021
(4. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 16. februar 2022**

Pia Knudsen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets formål er eje af anparter i dattervirksomheden Branded Retail Solutions ApS samt eje og licensere immaterielle rettigheder.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 18.891. Resultatet er som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.710.840 og en egenkapital på kr. 55.886.

Der er efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021

Noter	2020/2021	2019/2020 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	344.000	344
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-285.140</u>	<u>-285</u>
DRIFTSRESULTAT	58.860	59
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttet virksomhed	-34.145	-41
Andre finansielle omkostninger	<u>-387</u>	<u>-1</u>
RESULTAT FØR SKAT	24.328	17
Skat af årets resultat	<u>-5.437</u>	<u>-4</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>18.891</u>	<u>13</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	0	0
Overført resultat	<u>18.891</u>	<u>13</u>
DISPONERET I ALT	<u>18.891</u>	<u>13</u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021

AKTIVER

Noter	2021	2020
		t.kr.
Patenter	<u>1.710.840</u>	<u>1.996</u>
Immaterielle anlægsaktiver	<u>1.710.840</u>	<u>1.996</u>
Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>1.710.840</u>	<u>1.996</u>
 AKTIVER	 <u><u>1.710.840</u></u>	 <u><u>1.996</u></u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021

PASSIVER

Noter	2021	2020
		t.kr.
Anpartskapital	40.000	1
Overført resultat	15.886	-3
EGENKAPITAL	<u>55.886</u>	<u>-2</u>
Hensættelse til udskudt skat	18.939	14
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>18.939</u>	<u>14</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Gæld til tilknyttet virksomhed	1.506.596	1.861
Gæld til ledelsen	10.000	48
Anden gæld	109.419	65
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.636.015</u>	<u>1.984</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>1.636.015</u>	<u>1.984</u>
PASSIVER	<u><u>1.710.840</u></u>	<u><u>1.996</u></u>

1 **Eventualforpligtelser**



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Saldo 1/10 2020	500	-3.005	0	-2.505
Kapitalforhøjelse - gældskonvertering	39.500	0	0	39.500
Overført resultat	<u>0</u>	<u>18.891</u>	<u>0</u>	<u>18.891</u>
Egenkapital 30/9 2021	<u><u>40.000</u></u>	<u><u>15.886</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>55.886</u></u>



NOTER

1 EVENTUALFORPLIGELSER

Selskabet er sambeskattet med Branded Retail Solutions ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Pia Susanne Knudsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-790326568534

IP: 43.241.xxx.xxx

2022-02-18 08:51:03 UTC

NEM ID 

Joshua Noah

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-313550218823

IP: 187.188.xxx.xxx

2022-02-18 14:04:51 UTC

NEM ID 

Nicolai Groth-Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-803170145626

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-02-18 14:07:54 UTC

NEM ID 

Pia Susanne Knudsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-790326568534

IP: 217.250.xxx.xxx

2022-02-21 09:09:14 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VOHFC-BAWJ7-S6IJH-AYQXV-DQFJO-DO3ID

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>